
GG LOCALITÀ ORGANIZZATORE MANIFESTAZIONE TIPOLOGIA
29/01/2023 29/01/2023 1 FRONTONE ANCONA "G. LATTANZI" - LA CASETTA MOTOINCONTRO REGIONALE "DEL MONTE CATRIA" GRUPPO A
24/03/2023 26/03/2023 3 IMOLA 1000 CURVE ASD TURISMO DISCOVERING NAZIONALE "DISCOVERING" NAZIONALE
26/03/2023 26/03/2023 1 MONTEFORTINO BIKERS CAVE MOTOINCONTRO REGIONALE "AL SANTUARIO MADONNA DELL'AMBRO" GRUPPO A
22/04/2023 23/04/2023 2 RECANATI FRANCO UNCINI MOTORADUNO NAZIONALE “CITTA` DI RECANATI“ NAZIONALE
07/05/2023 07/05/2023 1 ANCONA ANCONA "G. LATTANZI" - LA CASETTA MOTOINCONTRO REGIONALE "1 STORICHE ANCONA" GRUPPO A
13/05/2023 14/05/2023 2 CASTELFIDARDO CASTEFIDARDO MOTOGIRO REGIONALE "SU DUE GIORNI" GRUPPO A
21/05/2023 21/05/2023 1 PORTO SANT'ELPIDIO HADRIA CENTAURO ASD MOTOINCONTRO REGIONALE "RUN DEL CENTAURO" GRUPPO A
03/06/2023 03/06/2023 1 SERVIGLIANO SAN MARCO SERVIGLIANO ASD MOTOINCONTRO REGIONALE "DI SERVIGLIANO" GRUPPO A
04/06/2023 04/06/2023 1 ANCONA ANCONA "G. LATTANZI" - LA CASETTA MOTORADUNO REGIONALE "DEL CONERO" CTRM
10/06/2023 11/06/2023 2 AMANDOLA AQUILE DEI SIBILLINI MOTORADUNO REGIONALE "DELLA PANCETTA" CTRM
10/06/2023 11/06/2023 2 AMANDOLA AQUILE DEI SIBILLINI MOTORADUNO NAZIONALE SELETTIVA "DELLA PANCETTA" NAZIONALE
22/06/2023 25/06/2023 4 TARVISIO DRAGONE 2.0 MOTOVACANZA NAZIONALE "ALPENTOUR - GIRO DELLE TRE CARNIE“ NAZIONALE
25/06/2023 25/06/2023 1 BOLOGNOLA FRANCO UNCINI MOTORADUNO REGIONALE "DI BOLOGNOLA" MOTORADUNO
01/07/2023 02/07/2023 2 PESARO MOTO CLUB PESARO “T.BENELLI“ MOTORADUNO REGIONALE "DEL MARE" CTRM
01/07/2023 02/07/2023 2 PESARO MOTO CLUB PESARO “T.BENELLI“ MOTORADUNO NAZIONALE SELETTIVA "DEL MARE" NAZIONALE
14/07/2023 15/07/2023 2 URBISAGLIA DELL'URBE MOTOINCONTRO REGIONALE "MOTOMAIALE" GRUPPO A
16/07/2023 16/07/2023 1 MONTEGIORGIO GUIDO PACI MOTOINCONTRO REGIONALE "PIANE DI MONTEGIORGIO" GRUPPO A
22/07/2023 23/07/2023 2 POTENZA PICENA FRANCO UNCINI MOTORADUNO REGIONALE "VINTAGE RIDERS DOUHET" MOTORADUNO
19/08/2023 20/08/2023 2 RECANATI FRANCO UNCINI MOTORADUNO REGIONALE "DELLA PAPERA" CTRM
10/09/2023 10/09/2023 1 GUALDO DELL'URBE MOTOINCONTRO REGIONALE "DELLA CROSTA MARITATA CITTA' DI GUALDO" GRUPPO A
17/09/2023 17/09/2023 1 SERRA SANT'ABBONDIO ANCONA "G. LATTANZI" - LA CASETTA MOTOINCONTRO REGIONALE "SERRA SANT'ABBONDIO" GRUPPO A
27/09/2023 01/10/2023 5 CASTROVILLARI DRAGONE 2.0 MOTOVACANZA NAZIONALE "TOUR PARCO DEL POLLINO" NAZIONALE
01/10/2023 01/10/2023 1 OSIMO ANDREA MARCHETTI MOTOINCONTRO REGIONALE "DEL 50°" GRUPPO A
13/10/2023 15/10/2023 3 SANT`ANGELO IN VADO T. BENELLI DI SANT`ANGELO IN VADO MOTORADUNO INTERNAZIONALE “DEL TARTUFO“ NAZIONALE
17/12/2023 17/12/2023 1 CASTELRAIMONDO CASTELRAIMONDO MOTOINCONTRO REGIONALE "BABBO NATALE IN MOTO CASTELRAIMONDO" GRUPPO A

GG LOCALITÀ ORGANIZZATORE MANIFESTAZIONE TIPOLOGIA
04/06/2023 04/06/2023 1 ANCONA ANCONA "G. LATTANZI" - LA CASETTA MOTORADUNO REGIONALE "DEL CONERO" CTRM
10/06/2023 11/06/2023 2 AMANDOLA AQUILE DEI SIBILLINI MOTORADUNO REGIONALE "DELLA PANCETTA" CTRM
01/07/2023 02/07/2023 2 PESARO MOTO CLUB PESARO “T.BENELLI“ MOTORADUNO REGIONALE "DEL MARE" CTRM
19/08/2023 20/08/2023 2 RECANATI FRANCO UNCINI MOTORADUNO REGIONALE "DELLA PAPERA" CTRM
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GG LOCALITÀ ORGANIZZATORE MANIFESTAZIONE TIPOLOGIA
29/01/2023 29/01/2023 1 FRONTONE ANCONA "G. LATTANZI" - LA CASETTA MOTOINCONTRO REGIONALE "DEL MONTE CATRIA" GRUPPO A
26/03/2023 26/03/2023 1 MONTEFORTINO BIKERS CAVE MOTOINCONTRO REGIONALE "AL SANTUARIO MADONNA DELL'AMBRO" GRUPPO A
07/05/2023 07/05/2023 1 ANCONA ANCONA "G. LATTANZI" - LA CASETTA MOTOINCONTRO REGIONALE "1 STORICHE ANCONA" GRUPPO A
13/05/2023 14/05/2023 2 CASTELFIDARDO CASTEFIDARDO MOTOGIRO REGIONALE "SU DUE GIORNI" GRUPPO A
21/05/2023 21/05/2023 1 PORTO SANT'ELPIDIO HADRIA CENTAURO ASD MOTOINCONTRO REGIONALE "RUN DEL CENTAURO" GRUPPO A
03/06/2023 03/06/2023 1 SERVIGLIANO SAN MARCO SERVIGLIANO ASD MOTOINCONTRO REGIONALE "DI SERVIGLIANO" GRUPPO A
14/07/2023 15/07/2023 2 URBISAGLIA DELL'URBE MOTOINCONTRO REGIONALE "MOTOMAIALE" GRUPPO A
16/07/2023 16/07/2023 1 MONTEGIORGIO GUIDO PACI MOTOINCONTRO REGIONALE "PIANE DI MONTEGIORGIO" GRUPPO A
10/09/2023 10/09/2023 1 GUALDO DELL'URBE MOTOINCONTRO REGIONALE "DELLA CROSTA MARITATA CITTA' DI GUALDO" GRUPPO A
17/09/2023 17/09/2023 1 SERRA SANT'ABBONDIO ANCONA "G. LATTANZI" - LA CASETTA MOTOINCONTRO REGIONALE "SERRA SANT'ABBONDIO" GRUPPO A
22/09/2023 23/09/2023 2 CAGLI 1000 CURVE MOTOGIRO REGIONALE "TAPPA CAGLI-LORETO" GRUPPO A
01/10/2023 01/10/2023 1 OSIMO ANDREA MARCHETTI MOTOINCONTRO REGIONALE "DEL 50°" GRUPPO A
17/12/2023 17/12/2023 1 CASTELRAIMONDO CASTELRAIMONDO MOTOINCONTRO REGIONALE "BABBO NATALE IN MOTO CASTELRAIMONDO" GRUPPO A

GG LOCALITÀ ORGANIZZATORE MANIFESTAZIONE TIPOLOGIA
25/06/2023 25/06/2023 1 BOLOGNOLA FRANCO UNCINI MOTORADUNO REGIONALE "DI BOLOGNOLA" MOTORADUNO
22/07/2023 23/07/2023 2 POTENZA PICENA FRANCO UNCINI MOTORADUNO REGIONALE "VINTAGE RIDERS DOUHET" MOTORADUNO
27/08/2023 27/08/2023 1 APIRO D. SASSAROLI MOTORADUNO REGIONALE "DINO SASSAROLI" MOTORADUNO

GG LOCALITÀ ORGANIZZATORE MANIFESTAZIONE TIPOLOGIA
24/03/2023 26/03/2023 3 IMOLA 1000 CURVE ASD TURISMO DISCOVERING NAZIONALE "DISCOVERING" NAZIONALE
22/04/2023 23/04/2023 2 RECANATI FRANCO UNCINI MOTORADUNO NAZIONALE “CITTA` DI RECANATI“ NAZIONALE
10/06/2023 11/06/2023 2 AMANDOLA AQUILE DEI SIBILLINI MOTORADUNO NAZIONALE SELETTIVA "DELLA PANCETTA" NAZIONALE
22/06/2023 25/06/2023 4 TARVISIO DRAGONE 2.0 MOTOVACANZA NAZIONALE "ALPENTOUR - GIRO DELLE TRE CARNIE“ NAZIONALE
01/07/2023 02/07/2023 2 PESARO MOTO CLUB PESARO “T.BENELLI“ MOTORADUNO NAZIONALE SELETTIVA "DEL MARE" NAZIONALE
27/09/2023 01/10/2023 5 CASTROVILLARI DRAGONE 2.0 MOTOVACANZA NAZIONALE "TOUR PARCO DEL POLLINO" NAZIONALE

13/10/2023 15/10/2023 3 SANT`ANGELO IN VADO T. BENELLI DI SANT`ANGELO IN VADO MOTORADUNO INTERNAZIONALE “DEL TARTUFO“ NAZIONALE
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